
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О способе формирования фонда 
капитального ремонта в отно
шении многоквартирного дома 
№ 3 по улице Терешковой пгт. 
Колпна Колпнянского района 
Орловской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
руководствуясь Законом Орловской области от 28 июня 2013 года № 1498-03 
«Об отдельных правоотношениях в сфере организации проведения капиталь
ного ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 
на территории Орловской области» и в связи с включением многоквартирно
го дома № 3 по ул. Терешковой пгт. Колпна Колпнянского района Орловской 
области в областную адресную программу «Капитальный ремонт общего 
имущества в многоквартирных домах на территории Орловской области», 
утвержденную постановлением Правительства Орловской области от 31 де 
кабря 2013 года № 482, администрация Колпнянского района Орловской об 
ласти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремо 
тарного дома № 3 по ул. Терешковой пгт. Коли 
ловской области, все помещения в котором нахо 
ципального образования Колпнянский район Орл 
гионального оператора - некоммерческой орган 
капитального ремонта общего имущества в мно 
ритории Орловской области».

нта в отношении многоквар 
за Колпнянского района Ор 
цятся в собственности муни 
овской области, на счете ре: 

изации «Региональный фонд 
гоквартирных домах на тер-

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл» зак. № 275/2, тир. 1000 А4, ЫЮ



2. Отделу архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хо
зяйства администрации Колпнянского района (Л.В. Речиц) направить копию 
настоящего постановл ения в некоммерческую организацию «Региональный 
фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 
территории Орловской области».

3. Управлению по делопроизводству, организационной и кадровой ра
боте администрации Колпнянского района Орловской области (Романова 
Г.М.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте админи
страции Колпнянского района Орловской области в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
временно исполняющего обязанности первого заместителя главы админист
рации Колпнянского района Е.М. Болотскую.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации Л. Л. Мясникова


